

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale necesare Punct de lucru Vinjulet

Cod si denumire CPV: 44161000-6- Conducte, 44167100-9- Racorduri, 31210000-1- Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice, 18143000-3- Echipamente de protecție, 44163200-2- Racorduri de țevărie, 39700000-9- Aparate de uz casnic, 44411100-5- Robinete

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 15.12.2020

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: NEDELEA I. DUMITRU II

CUI: RO25379857

Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 51

Localitate: Vanju Mare

Telefon: 0746993625

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

DENUMIRE PRODUS	COD COMANDA SEAP (daca achizitia s-a realizat on- line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Teava PVC 160/4m SN2		buc	4	71,43	285,71	
Redus PVC 200/160 PP		buc	5	46,22	231,09	

Cablu curent FY-1.5		ml	230	0,84	193,27	
Cablu curent FY-2.5		ml	100	1,01	100,84	
Copex PVC 13/100m		ml	50	0,63	31,52	
42733 Manusi Allstar Aqua XL/10"		buc	1	6,72	6,72	
Manusi protectie Mylon marimea L		buc	1	4,20	4,20	
Colier bransare 50" 3/4		buc	2	8,40	16,81	
Colier bransare PE 110X3/4		buc	1	16,81	16,81	
Aeroterma portabila cu ventilator de masa		buc	2	67,23	134,45	
Priza dubla Panasonic st.		Buc	1	13,45	13,45	
Robinet tr fonta-3/4		buc	1	21,01	21,01	
Valoare totala= 1.055,88 lei fara TVA						

Conditii de livrare: franco depozit furnizor

Conditii de plata: cu op la 30 de zile de la data emiterii facturii